Prefeitura Municipal de Santo Cristo

 Rua 25 de julho, nº 133

 CEP 98960-000                                                                             Concurso Público nº 01/2016

Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO CRISTO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL N° 02/2016 – RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

José Luis Seger, Prefeito Municipal de Santo Cristo/RS, no uso de suas atribuições legais, torna

público a retificação de publicação nos seguintes termos e comunica o que segue:

1. Retifica-se a publicação do edital de abertura e inscrições no Mural de Atos Administrativos da

Prefeitura Municipal de Santo Cristo e no site da Prefeitura Municipal de Santo Cristo:

www.santocristo.rs.gov.br, a partir de 21 de julho de 2016, especificamente as disposições do

Programa da Prova Teórico-Objetiva na área de MATEMÁTICA aos cargos de Assistente Social,

Contador, Enfermeiro, Engenheiro Agrônomo, Farmacêutico Bioquímico, Médico, Professor Séries

Iniciais, Professor de Educação Física, Professor de Estudos Sociais, Professor de Matemática,

Professor de Ciências e Técnico em Agropecuária.

2. O edital publicado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br permanece

inalterado.

Santo Cristo/RS, 25 de julho de 2016.

José Luis Seger

Prefeito Municipal de Santo Cristo/RS.

Registre-se e Publique-se.